Offenbach-Hanau 2024/2025

MJC-Bezirksoberliga
HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 29.09.2024 13:45 17108 HSG Dietzenbach HSG Preagberg 23:34
So. 06.10.2024 10:00 17117 HSG Preagberg HSG Hanau I 18:46
So.03.11.2024 11:30 17124 v HSG Preagberg HSG Maintal 26:39
So.10.11.2024 16:00 17131 JSG Buchberg HSG Preagberg 46:25
So.01.12.2024 15:00 17124 HSG Preagberg HSG Rodgau/N.-Roden Il 16:47
So. 08.12.2024 13:30 17117 HSG Preagberg SG Hainhausen 22:48
Sa. 18.01.2025 15:00 17142 h/v.  JSGmMC Nidder.../Oberhessen HSG Preagberg 24:24
Sa. 25.01.2025 16:30 17135 HSG Maintal HSG Preagberg 37:21
Sa. 08.02.2025 16:00 17124 HSG Preagberg HSG Dietzenbach 42:32
So.16.02.2025 13:00 17125 x HSG Hanau I HSG Preagberg NG
Sa. 22.02.2025 14:30 17124 v HSG Preagberg JSG Buchberg 25:46
So. 09.03.2025 13:00 17152 HSG Rodgau/N.-Roden Il HSG Preagberg 49:21
So.16.03.2025 14:30 17153 SG Hainhausen HSG Preagberg 53:19

Sa. 22.03.2025 15:30 17117

HSG Preagberg
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JSGmC Nidder.../Oberhessen 22:23

Hallenverzeichnis

17108

17117

17124

17125

17131

17135

17142

17152

17153

Philipp-Fenn-Halle

Rodgaustralie, 63128 Dietzenbach
Geschwister-Scholl-Schule

Schulstrae 12, 63538 Grof3krotzenburg
Sporthalle Spitzenweg Grof3auheim
Spitzenweg, 63457 Hanau
Otto-Hahn-Schule Kesselstadt
Burgallee, 63454 Hanau
Kéathe-Kollwitz-Schule - Halle 1
Ringstral3e 55, 63505 Langenselbold
Erich-Kastner-Schule Bischofsheim
Adalbert-Stifter-StraBe 64, 63477 Maintal
Bertha-von-Suttner-Gesamtschule
Konrad-Adenauer-Allee, 61130 Nidderau

Claus-von-Staufenberg-Schule
Mainzer Straf3e 16, 63110 Rodgau

Sporthalle Hainhausen
Am Sportfeld, 63110 Rodgau



Offenbach-Hanau 2024/2025
MJC-Bezirksoberliga
HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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