

# Offenbach-Hanau 2024/2025

## MJC-Bezirksoberliga

### HSG Preagberg

#### Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 29.09.2024 13:45 17108	HSG Dietzenbach	HSG Preagberg	23:34
So. 06.10.2024 10:00 17117	HSG Preagberg	HSG Hanau II	18:46
So. 03.11.2024 11:30 17124 v	HSG Preagberg	HSG Maintal	26:39
So. 10.11.2024 16:00 17131	JSG Buchberg	HSG Preagberg	46:25
So. 01.12.2024 15:00 17124	HSG Preagberg	HSG Rodgau/N.-Rodten II	16:47
So. 08.12.2024 13:30 17117	HSG Preagberg	SG Hainhausen	22:48
Sa. 18.01.2025 15:00 17142 h/v	JSGmC Nidder.../Oberhessen	HSG Preagberg	24:24
Sa. 25.01.2025 16:30 17135	HSG Maintal	HSG Preagberg	37:21
Sa. 08.02.2025 16:00 17124	HSG Preagberg	HSG Dietzenbach	42:32
So. 16.02.2025 13:00 17125 x	HSG Hanau II	HSG Preagberg	NG
Sa. 22.02.2025 14:30 17124 v	HSG Preagberg	JSG Buchberg	25:46
So. 09.03.2025 13:00 17152	HSG Rodgau/N.-Rodten II	HSG Preagberg	49:21
So. 16.03.2025 14:30 17153	SG Hainhausen	HSG Preagberg	53:19
Sa. 22.03.2025 15:30 17117	HSG Preagberg	JSGmC Nidder.../Oberhessen	22:23

#### Hallenverzeichnis

17108	Philipp-Fenn-Halle Rodgaustraße, 63128 Dietzenbach
17117	Geschwister-Scholl-Schule Schulstraße 12, 63538 Großkrotzenburg
17124	Sporthalle Spitzweg Großauheim Spitzweg, 63457 Hanau
17125	Otto-Hahn-Schule Kesselstadt Burgallee, 63454 Hanau
17131	Käthe-Kollwitz-Schule - Halle 1 Ringstraße 55, 63505 Langenselbold
17135	Erich-Kästner-Schule Bischofsheim Adalbert-Stifter-Straße 64, 63477 Maintal
17142	Bertha-von-Suttner-Gesamtschule Konrad-Adenauer-Allee, 61130 Nidderau
17152	Claus-von-Staufenberg-Schule Mainzer Straße 16, 63110 Rodgau
17153	Sporthalle Hainhausen Am Sportfeld, 63110 Rodgau

# Offenbach-Hanau 2024/2025

## MJC-Bezirksoberliga

### HSG Preagberg

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen